【様式第１号】
企画提案参加申込兼誓約書

令和　７年　　月　　日
瀬戸内市民電力株式会社
代表取締役　松尾　秀明　殿

（代表法人）所在地
商号または名称印

代表者職・氏名
【共同による提案の場合】
（構成員）所在地
商号または名称印

代表者職・氏名
※構成員の欄が不足する場合は適宜追加してください。

『令和７年度太陽光発電設備導入事業』の企画提案に参加するにあたり、申込書類を添えて申請します。

1. 参加希望の対象施設
	パッケージ
	対象施設
	企画提案参加の有無

	1
	福山浄水場
	参加　・　不参加

	長船水源地

	2
	瀬戸内市民病院
	参加　・　不参加

	瀬戸内市営火葬場

※参加を希望するパッケージ単位で企画提案参加の有無を選択してください。

2. 誓約事項
下記の事項について、事実に相違ないことを誓約します。
(1) 募集要項に示す参加資格の要件を満たしています。
(2) 提出した申込書類について、虚偽または不正はありません。

3. 申込書類
□本様式（様式第１号）
□実施体制図
□法人概要（様式第２号）
□参加資格を証明する書類
＜連絡先・資料提供先＞
	担当者名

	電話番号

	E-mail

※　現地見学会の申込があった事業者に、対象施設の資料を提供します。